MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMIÁRIDO

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE DOUTORADO EM

DESENVOLVIMENTO E MEIO AMBIENTE

RESULTADO FINAL

A Comissão de bolsas do PRODEMA-UFERSA torna público o resultado preliminar do

Edital 01/2022 – Processo seletivo para classificação de candidatos à bolsas.

Posição Matrícula
Currículo

CRA Média
Pontos Nota

1º 2021110258 72,0 10,00 9,30 9,65

2º 2021110260 69,0 9,58 9,04 9,31

3º 2021110255 59,0 8,19 9,61 8,90

4º 2022101326 56,0 7,78 8,20 7,99

5º 2022100525 46,0 6,39 9,17 7,78

6º 2022102181 34,5 4,79 10,00 7,40

7º 2021110262 1,0 0,14 9,69 4,91

8º 2022102314 30,0 4,17 - 4,17

9º 2022102252 28,0 3,89 - 3,89

Mossoró-RN, 29 de junho de 2022.

Comissão de Bolsas:

Profa.. Dra Cecilia Calabuig

Profa. Dra. Cristina Baudalf

Prof. Dr. Ricardo Henrique de Lima Leite

Eng. Felipe Bento de Albuquerque (representante discente)